# Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5449 Republica Argentina

SALTA, 28 de septiembre de 2.015 EXP-EXA Nº 8.618/2014

## RESD-EXA: 600/2015

VISTO: Estas actuaciones mediante las cuales se tramita la convocatoria para cubrir un (1) cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos, con Dedicación Simple para la asignatura Programación de la carrera de Profesorado en Matemática (plan 1997) de Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, y:

### CONSIDERANDO:

Que el Lic. Ariel Rivera en su nota de fecha 28/09/2015, solicita su excusación como integrante del Jurado, por estar comprendido en al Art. 27º inc. g) del Reglamento de Concursos (Res. CS. 661/88 y modificatorias).

Que, el Art. 26º del Reglamento antes mencionado, determina, expresamente, que en este caso, el señor Decano dictará la resolución que autorice la sustitución de un jurado.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

### EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

# RESUELVE:

<u>ARTÍCULO 1°</u>: Aceptar la excusación presentada por el Lic. Edgar Ariel RIVERA, quien fuera oportunamente propuesto para integrar el Jurado, el cual quedará constituido de la manera que seguidamente se indica:

| Titulares              | Suplentes                    |
|------------------------|------------------------------|
| BARBERIS, Ángel Rubén  | RAMIREZ MORALES, Jorge       |
| GIL, Gustavo Daniel    | PERALTA, José Antonio        |
| TRENTI, Edgardo Javier | MARTINEZ, Cristian Alejandro |
|                        | BINDA, Adriana Ester         |
|                        | RODRIGUEZ, Silvia Luz        |

ARTÍCULO 2º: Hágase saber a los docentes mencionados en el art. 1º de la presente, al Departamento de Informática, a la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, a Secretaría Académica y de Investigación. Cumplido RESÉRVESE.

**MPC** 

Mag. MÁRIA TERESA MONTERO LAROCCA SECRETARIA ACADENICA Y DE INVESTIGACION FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSO NACIONAL DE SALTA ...

Ing. CARLOS EUSENIO PUGA

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS